
Latvijas Republikas 
Ministru kabinetam 

2014. gada 6. oktobrī Nr. 25/14

Atkārtoti par „Autoceļu un ielu būvnoteikumu” nesaskaņoto redakciju

2014.  gada  30.  septembra  Ministru  Kabineta  sēdē  tika  nolemts  pārcelt  uz

nākamo  Ministra  Kabineta  sēdi  Ekonomikas  ministrijas  iesniegto  noteikumu

„Autoceļu  un  ielu  būvnoteikumi”  projektu,  un  nodot  to  atpakaļ  Ekonomikas

ministrijai  saskaņošanai  ar  iesaistītajām  pusēm,  t.sk.  ar  Biedrību  „Latvijas  ceļu

būvētājs” (LCB). 

Par nožēlu,  LCB ne uz vienu saskaņošanas sanāksmi nav aicināta,  bet MK

darba  kārtībā  iekļautais  dokuments  ir  iesniegts  ar  tām  pašām  kļūdām,  tādā  pat

redakcijā kā pirms 30. septembra, pirms LCB priekšlikumu iesniegšanas.

Papildus  norādām,  ka  šie  noteikumi  ir  nepilnīgi  arī  pēc  citu  komersantu

viedokļiem, iebildumi ir, piemēram, arī Transportbūvju inženieru asociācijai  un a/s

„Latvijas Valsts Meži”. 

Atgādinājumam pievienojam LCB 30. septembra vēstuli 24/12,  un  atkārtoti

lūdzam  Ministru kabineta (MK) noteikumu „Autoceļu un ielu būvnoteikumi”

projektu  atgriezt  atpakaļ  Ekonomikas  Ministrijai  dokumenta  kvalitatīvai

pārstrādei un saskaņošanai ar profesionālajām organizācijām, kurām pēc šiem

noteikumiem būs jāstrādā.

Ar cieņu,

Biedrības Latvijas Ceļu būvētājs 
Valdes priekšsēdētājs Andris Bērziņš


